
ZARZĄDZENIE nr  2885/2021 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

                                z dnia 11 października  2021 r. 
 

w sprawie: ustalenia struktury organizacyjnej  
Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki 

 
 
 Na podstawie § 4 ust. 7 i ust. 10 pkt. 2 oraz § 15 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje: 
 

 § 1 
 

Zatwierdzam strukturę organizacyjną wraz z etatyzacją Wydziału Komunikacji 
Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki zgodnie z załącznikami. 
 
                                                             § 2 

Traci moc Zarządzenie nr 2184/2021 Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia wewnętrznej struktury organizacyjnej 

wraz z etatyzacją Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki 

Urzędu Miejskiego w Radomiu 

 

§ 3 
 
 Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

        (-) Jerzy Zawodnik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


